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Tämän asiakirjan tarkoituksena on antaa luettelo ehdotuksista, joilla autetaan parantamaan laitteen 
suorituskykyä ja käyttöä energian kannalta.

Tätä jääkaappia ei ole tarkoitettu kalusteisiin upotettavaksi laitteeksi.

Jääkaapin ovet ja kannet tulee poistaa ennen laitteen toimittamista kaatopaikalle, jotta lapset tai eläimet 
eivät voi jäädä loukkuun laitteen sisälle.

Suositellut asetukset:
• Jääkaappiosasto: +4 °C tai MED
• Pakastinosasto: -18 °C tai -20 °C

Fast/Super Freeze-toiminto kytkeytyy pois päältä automaattisesti korkeintaan 72 tunnin kuluttua, tai sen 
voi kytkeä pois päältä manuaalisesti painamalla Fast/Super Freeze -painiketta.

Fast/Super Cool -toiminto kytkeytyy pois päältä automaattisesti korkeintaan 24 tunnin kuluttua, tai sen 
voi kytkeä pois päältä manuaalisesti painamalla Fast/Super Cool -painiketta uudelleen.

Pakastusnopeuden optimoimiseksi ja varastointitilan lisäämiseksi pakastusosastoa voidaan käyttää 
ilman pakastimen laatikoita, ja elintarvikkeet voidaan sijoittaa suoraan osaston lattialle.

Tiettynä aikajaksona pakastettavien tuoreiden elintarvikkeiden määrä on ilmoitettu arvokilvessä.

Täyttöä koskevat rajoitukset riippuvat koreista, läpistä, laatikoista, hyllyistä, jne. Varmista, että nämä 
komponentit on vielä helppo sulkea täyttämisen jälkeen.

Ruokahävikin estämiseksi noudata online-käyttöoppaassa asetuksista ja säilytysajoista annettuja 
suosituksia.

Täytä 2/3 jääpala-astiasta vedellä ja laita se takaisin pakastinosastoon. Älä missään tapauksessa käytä 
teräviä esineitä jään irrottamiseen astiasta.

Mallia koskevat tiedot on saatavilla energiamerkinnässä olevaa QR-koodia käyttäen.  
Merkinnässä on myös mallin tunniste, jota voidaan käyttää tietokantaportaaliin tutustumista varten 
osoitteessa https://eprel.ec.europa.eu.

Jos arvokilvessä on "chiller/chill"-elementtiä koskeva vaatimustenmukaisuusilmoitus, se koskee 
ainoastaan standardia EN 62552:2013, joka on voimassa 28. helmikuuta 2021 asti.
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